21 et de te splendida Minos fecerit ar-
bitria. non dicit 'cum te splendidum ornatumque
25 fecerit Minos iudicio suo' sed 'cum de te splendide
ac digne iudicauerit Minos'. ita 'splendida arbitria'
ad Minois gloriam pertinent iudicantis, non ad eum
de quo iudicat. 25 infernis neque enim tene-
bris Diana pudicum liberat Hippolytum. atqui
30 Uergilius ait Hippolytum redisse ad auras aetherias

4 laui M 7 quorum nunc quaque (*in quodque corr.*
m. 1.) M 10 mortalitatis M 12 haec addidi
15 qui M 16 adiciunt (*a sup. lin. m. 1.*) M 17 du M 18
crastinas (*u s. l. m. 1.*) M 19 qui M cras § (*Bamb.*):
trans M 20 possit accidere M 21 id est: illud tuum
etc. § nobis alicuius sententia laudari uidetur 23 arbitria
usque ad alterum fecerit m. 1. *in summa pagina suppleuit in*
M 24 cum: dum M 25 inditio M 26 arbitria M
29 libera M 30 hyppolitum M

ita Paeoniis reuocatum herbis et amore Diana. sed nunc non ad illud refert, quod post distractionem illam quam ab equis suis passus est in uitam restitutus fertur, sed ad conditionem mortalitatis quam non potuit perpetuo effugere per Diana. fauorem. 5
 27 nec Lethaea ualet Theseus abrumpere caro uincula Pirithoo. nota historia Theseum et Pirithoum ad inferos descendisse rapiendae Proserpinæ causa. quos nunc dicit uinctos ibi remansisse.

ODE 4, 8.

10

Donarem pateras c. g. hac ωδῆ indicat sibi facultates tantas non esse, ut possit phialas et alia pretiosa donare, sed quod maius est, carmen se Censorino largiri; deinde praefert carmina omnibus diuiniis. 6 quas aut Parrhasius protulit aut Scopas. Parrhasius Athenis pictor clarus fuit, Scopas γλυφοποιός id est signorum marmoreorum sculptor. 8 sollers nunc hominem ponere nunc deum. ponere nunc 'constituere ac fingere'. 9 sed non haec mihi uis: diuinarum scilicet. non tibi talium 20 res est aut animus deliciarum egens. sensus est: nec ego haec largiri possum, nec si possem tua desiderares, quia carmina tibi diuiniis omnibus gratiora sunt. 11 carmina possumus donare et pretium dicere muneri id est: ostendere quam 25 pretiosum sit carmen. 13 non incisa notis marmora publicis, per quae spiritus et uita reddit bonis: per quos titulos consecrati defuncti duces quandam inmortalitatem consequuntur. 18 eius qui domita nomen ab Africa lucratus rediit. Afri- 30

1 Aen. 7, 769

6 abrumbere (p m. 2., ut uidetur) M uincula caro M
 9 remansise M 12 facultatas M fialas et praιosa M
 13 censorio M 15 aut: ut M 17 glypopeos M γλυπτο-
 ποιός Pauly sculptor: scilicet & M 21 diuinarum M
 22 possim M tu ea: tuaea M 26 praιosum M 27
 publica perqua M 28 quandam Acr.: quondam M